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Protokół Nr LII/22 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 marca 2022 r. 

która odbyła się w Sali 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2  

w Wieluniu w godz. 905 – 1318 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

 

Radni obecni na LII sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Sebastian Jasiński 

7. Pan Andrzej Jażdżyk 

8. Pan Jakub Jurdziński 

9. Pani Joanna Kacała 

10. Pan Marek Kieler 

 

Nieobecny: radny Andrzej Stępień 

11. Pan Józef Kowal 

12. Pan Grzegorz Mielczarek 

13. Pan Krzysztof Owczarek  

14. Pan Damian Pęcherz 

15. Pani Grażyna Ryczyńska 

16. Pan Krzysztof Sola 

17. Pani Agnieszka Wasińska 

18. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     

 
 
 

 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pan Przemysław Krężel    - skarbnik powiatu 

2. Pani Eliza Michalska-Kowalczyk  - radca prawny w Starostwie  

           Powiatowym w Wieluniu  

3. nadkom. Adam Czerwiński   - I z-ca Komendanta Powiatowego 

 Policji w Wieluniu 

4. kom. Karol Brożyna    - naczelnik Wydziału Prewencji 
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Komendy Powiatowej Policji  

w Wieluniu 

5. st. bryg. Piotr Cały    - z-ca Komendanta Powiatowego 

 Państwowej Straży Pożarnej  

w Wieluniu 

6. Pan Grzegorz Łuczak    - Powiatowy Lekarz Weterynarii  

w Wieluniu 

7. Pan Zenon Kołodziej - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Promocji Starostwa 

Powiatowego w Wieluniu 

8. Pani Patrycja Świtalska - kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego 

w Wieluniu 

9. Pani Anna Freus - p.o. dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu 

10. Pani Alina Piekarek - główna księgowa Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu 

11. Pan Andrzej Małolepszy - inspektor w Biurze Ochrony 

Informacji i Bezpieczeństwa 

w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

12. Pan Karol Tomczyk - przewodniczący Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 

w Wieluniu 

13. Pani Beata Korczewska - dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wieluniu 

 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie LII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 
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4. Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

7. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa 

sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Wieluńskiego w 2021 r. 

8. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa i ochronie przeciwpożarowej oraz 

zagrożeniach pożarowych Powiatu Wieluńskiego w 2021 r. 

9. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności  

w roku 2021 oraz sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa publicznego Powiatu 

Wieluńskiego w 2021 r. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających 

na teren Powiatu Wieluńskiego według algorytmu w 2022 r. na realizację zadań 

określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

11. Informacja Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, 

dostępności i poziomie udzielanych świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ za 2021 r. 

12. Sprawozdanie Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu z wykonania planu finansowego 

i planu inwestycyjnego SP ZOZ w Wieluniu za 2021 r. 

13. Sprawozdanie Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego 

SP ZOZ w Wieluniu na lata 2020-2022” za okres VII-XII 2021 r. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie delegowania radnych Rady 

Powiatu w Wieluniu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście 

Wieluńskim. 

15. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z realizacji „Programu współpracy 

Powiatu Wieluńskiego w roku 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Czarnożyły na realizację zadania pn.: „Remont drogi 

powiatowej nr 4534E Czarnożyły-Gromadzice” realizowanego w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 
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17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Ostrówek na realizację zadania pn.: „Remont (odnowa) drogi 

powiatowej nr 4537E od DK 45 – Okalew” realizowanego w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Pątnów na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 

4521E w miejscowości Załęcze Małe i Załęcze Wielkie, gm. Pątnów” 

realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podtrzymania stanowiska 

wyrażonego w uchwale Nr V/33/2019 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 22 lutego 

2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół  

nr 1 w Wieluniu. 

22. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

23. Zamknięcie LII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

 

Pkt 1  

Otwarcie LII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył  

LII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich: radnych, Zarząd na czele               

z panem starostą i wicestarostą, pana skarbnika i zaproszonych gości, media oraz 

wszystkich, którzy słuchają i oglądają sesję. 

Pkt 2  

00:03:03 – cz. I 
Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził 

obecność i stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych, obecnych 

jest 18. Nieobecny jest radny Andrzej Stępień. 
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Pkt 3 

00:04:26 – cz. I 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu 

panu staroście. 

Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że w związku 

z pojawieniem się ustawy dotyczącej napaści Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, organ 

stanowiący jest zobowiązany określić zakres pomocy uchodźcom, którzy znajdują się 

również na terenie powiatu wieluńskiego od pierwszych dni konfliktu. Dodał, że 

w związku z tym muszą, zgodnie z tą ustawą, określić zakres tej pomocy, aby było to 

zgodne z przepisami ustawy i obowiązującego prawa. Poinformował, że Zarząd 

Powiatu przedkłada Radzie Powiatu w Wieluniu projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przekazał, że 

radni otrzymali już ten projekt uchwały na tablety. Zaproponował wprowadzenie 

punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia 

zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa”, jako punkt 7. Zapytał, czy są jeszcze inne propozycje do porządku 

obrad? Nikt się nie zgłosił. W związku z powyższym dodał, że kolejne punkty będą o 

jeden większe, a „Zamknięcie LII sesji Rady Powiatu w Wieluniu” będzie punktem 24. 

Poddał pod głosowanie cały porządek obrad ze zmianą.  

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 18 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” przyjęła porządek obrad ze zmianą (głosowało 18 

radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie LII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia zakresu 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

8. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa 

sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Wieluńskiego w 2021 r. 

9. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu 

o stanie bezpieczeństwa i ochronie przeciwpożarowej oraz zagrożeniach 

pożarowych Powiatu Wieluńskiego w 2021 r. 

10. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności  

w roku 2021 oraz sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa publicznego Powiatu 

Wieluńskiego w 2021 r. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających 

na teren Powiatu Wieluńskiego według algorytmu w 2022 r. na realizację zadań 

określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

12. Informacja Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, 

dostępności i poziomie udzielanych świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ za 2021 r. 

13. Sprawozdanie Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu z wykonania planu finansowego 

i planu inwestycyjnego SP ZOZ w Wieluniu za 2021 r. 

14. Sprawozdanie Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego 

SP ZOZ w Wieluniu na lata 2020-2022” za okres VII-XII 2021 r. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie delegowania radnych Rady 

Powiatu w Wieluniu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście 

Wieluńskim. 
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16. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z realizacji „Programu współpracy 

Powiatu Wieluńskiego w roku 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Czarnożyły na realizację zadania pn.: „Remont drogi 

powiatowej nr 4534E Czarnożyły-Gromadzice” realizowanego w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Ostrówek na realizację zadania pn.: „Remont (odnowa) drogi 

powiatowej nr 4537E od DK 45 – Okalew” realizowanego w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Pątnów na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 

4521E w miejscowości Załęcze Małe i Załęcze Wielkie, gm. Pątnów” 

realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podtrzymania stanowiska 

wyrażonego w uchwale Nr V/33/2019 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 22 lutego 

2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół  

nr 1 w Wieluniu. 

23. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

24. Zamknięcie LII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 4 

00:09:36 – cz. I 

Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś ma uwagi do treści protokołu? Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. 

Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Powiatu. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 18 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr LI/22 z LI sesji Rady 

Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień). 

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 5 

00:10:32 – cz. I 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Do Komisji Uchwał i Wniosków Pan Marek Kieler Starosta Wieluński zgłosił 

kandydaturę radnego Roberta Grabowskiego. 

 

Do Komisji Uchwał i Wniosków Pan Krzysztof Dziuba Wicestarosta Wieluński 

zgłosił kandydaturę radnego Sebastiana Jasińskiego i radnego Grzegorza 

Mielczarka. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Robert Grabowski, radny Sebastian Jasiński i radny Grzegorz 

Mielczarek wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są jeszcze jakieś inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad 

zamknięciem listy kandydatur. 

 



9 
 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) zamknęła listę 

kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków (głosowało 17 radnych, nieobecny radny 

Andrzej Stępień, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu radny 

Waldemar Borczyk). 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Robert 

Grabowski, radny Sebastian Jasiński i radny Grzegorz Mielczarek. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) powołała 

Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Robert Grabowski, radny Sebastian 

Jasiński i radny Grzegorz Mielczarek (głosowało 17 radnych, nieobecny radny 

Andrzej Stępień, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu radny 

Waldemar Borczyk). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Pkt 6 

00:14:09 – cz. I 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali to sprawozdanie i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos 

w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie.  

 

W punkcie głos zabrali: radny Grzegorz Mielczarek - z-ca przewodniczącego 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Robert Grabowski przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Krzysztof Dziuba – 

wicestarosta wieluński. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze ma uwagi lub pytania do sprawozdania? Nikt się nie zgłosił. Zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcie sprawozdania.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych, nieobecny radny 

Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 7 

00:30:48 – cz. I 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia zakresu 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o wprowadzenie.  

 

W punkcie głos zabrali: pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan 

Przemysław Krężel – skarbnik powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ta pomoc jest nieograniczona, czy są jednak jakieś ograniczenia finansowe, 

ponieważ w tej uchwale nie ma nic o kwocie, czyli do jakiej wysokości jest ta pomoc. 

Dodał, że jest to jedna z niewielu uchwał, która ma wpływ na budżet, a która nie 

mówi do jakiej wysokości mogą nastąpić te zmiany budżetu. Poprosił, aby pan 

skarbnik wyjaśnił na jakich zasadach to się odbędzie i aby ująć to w protokole.  

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu przekazał, że w ubiegłym 

tygodniu był cały czas na linii z szefem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Sieradzu 

i rozmawiali na temat zakresu tej uchwały. Przekazał, że po konsultacjach, które pan 
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Dobrzyński robił w Warszawie stwierdzono, że zakres rzeczowy w tej uchwale jest 

konieczny, natomiast zakres finansowy nie do końca. Poinformował, że powiat niesie 

tę pomoc i ma zapewnione środki w rozdziale „zarządzanie kryzysowe”. Zarząd 

Powiatu przeniósł te środki z rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 130 tys. 

zł. Dodał, że jest propozycja, aby na dzisiejszej sesji uzupełnić te środki jeszcze 

o 100 tys. zł. Powiedział, że jeszcze oprócz tych środków, z których korzystają, to ma 

nadzieję, że większość z nich nie zostanie wykorzystana. Jednak chcą mieć ten 

zakres na przyszłość, że powiat niesie taką pomoc i mogą się poruszać w tych 

ramach. Następnie poinformował, że jeszcze dodatkowo mogą otrzymać środki od 

Wojewody Łódzkiego, ale na razie nie przybyły na teren powiatu te osoby, które 

wojewoda miał im przydzielić, dlatego na razie tej pomocy od Wojewody nie otrzymali 

i nie podpisali stosownego porozumienia. Oprócz tych kwot będą jeszcze środki od 

wojewody. Obecnie poruszają się w ramach kwoty 230 tys. zł i ma nadzieję, że to 

wystarczy.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby jeszcze zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

 

Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XLIX 

posiedzeniu w dniu 25 marca 2022 roku jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 7 członków Komisji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa w przedmiotowej sprawie? 

Radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na 
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posiedzeniu w dniu 24 marca 2022 r. jednogłośnie 4 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 4 członków Komisji.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LII/300/22 w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (głosowało 18 radnych, nieobecny 

radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LII/300/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 8 

00:41:41 – cz. I 

Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa 

sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Wieluńskiego w 2021 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Grzegorz Łuczak - 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – 

przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Grzegorz Mielczarek –                

z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten 

punkt. 

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 9 

00:51:20 – cz. I 

Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu 

o stanie bezpieczeństwa i ochronie przeciwpożarowej oraz zagrożeniach 

pożarowych Powiatu Wieluńskiego w 2021 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, st. bryg. Piotr Cały - z-ca Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński – z-ca 

przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Damian Pęcherz – 

wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa w przedmiotowej sprawie? 

Radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na 

posiedzeniu w dniu 24 marca 2022 r. jednogłośnie 4 głosami „za” przyjęła 

przedmiotową informację, głosowało 4 członków Komisji. Złożył podziękowania na 

ręce pana komendanta. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten 

punkt. 

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 10 

01:03:46 – cz. I 

Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności  

w roku 2021 oraz sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa publicznego Powiatu 

Wieluńskiego w 2021 r. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali sprawozdanie. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać 

głos w przedmiotowej sprawie? 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, nadkom. Adam Czerwiński - I z-ca Komendanta Powiatowego 

Policji w Wieluniu, radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radna Grażyna Ryczyńska, 

pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Jakub Jurdziński, radny 

Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny 

Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa w przedmiotowej sprawie? 

Radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na 

posiedzeniu w dniu 24 marca 2022 r. jednogłośnie 4 głosami „za” przyjęła 

przedmiotową informację, głosowało 4 członków Komisji.  

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 

15 minut przerwy w obradach. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek wznowił 

obrady po przerwie. Na sali obecnych jest 17 radnych. Nieobecny radny Andrzej 

Stępień i radny Krzysztof Sola. 
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Pkt 11 

00:01:36 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających 

na teren Powiatu Wieluńskiego według algorytmu w 2022 r. na realizację zadań 

określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na XLIX posiedzeniu w dniu 25 marca 2022 roku jednogłośnie 9 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 9 członków 

Komisji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił.  

 

Na salę obrad wszedł radny Krzysztof Sola. Rada Powiatu w Wieluniu 

obraduje w składzie 18-osobowym. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren Powiatu Wieluńskiego według 

algorytmu w 2022 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LII/301/22 w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren Powiatu Wieluńskiego według 

algorytmu w 2022 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LII/301/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 12 

00:08:42 – cz. II 

Informacja Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, 

dostępności i poziomie udzielanych świadczeń zdrowotnych 

 w SP ZOZ za 2021 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na XLIX posiedzeniu w dniu 25 marca 2022 roku 8 głosami „za” przy 1 

głosie „wstrzymującym się” przyjęła przedmiotową informację, głosowało 9 członków 

Komisji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił.  

 

  W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu. 

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 13 

00:12:26 – cz. II 

Sprawozdanie Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu z wykonania planu finansowego 

i planu inwestycyjnego SP ZOZ w Wieluniu za 2021 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali sprawozdanie na piśmie. Zapytał, jaka jest opinia 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na XLIX posiedzeniu w dniu 25 marca 2022 roku jednogłośnie 9 głosami 

„za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił.  

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

W punkcie głos zabrał: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 14 

00:15:05 – cz. II 

Sprawozdanie Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu z realizacji „Programu 

naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata 2020-2022” za okres VII-XII 2021 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał panią 

radcę prawną, czy przedmiotowe sprawozdanie wymaga głosowania? Po uzyskaniu 

odpowiedzi, stwierdził, że nie wymaga. Poinformował, że radni otrzymali 

sprawozdanie na piśmie. Zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na XLIX posiedzeniu w dniu 25 marca 2022 roku jednogłośnie 7 głosami 

„za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie. 
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W punkcie głos zabrał: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pani Anna Freus – p.o. dyrektora SP ZOZ w Wieluniu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, czy 

może zamknąć ten punkt? Nikt nie zgłosił sprzeciwu. Zamknął ten punkt. 

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 15 

00:18:36 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie delegowania radnych 

Rady Powiatu w Wieluniu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy 

Staroście Wieluńskim. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali projekt uchwały z wpisanymi nazwiskami.  

 

W punkcie głos zabrał: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że zgłoszeni zostali pan radny Damian Pęcherz i radny Sebastian 

Jasiński. Zapytał, czy radny Damian Pęcherz wyraża zgodę? 

Radny Damian Pęcherz – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

powiedział, że wyraża zgodę.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

radny Sebastian Jasiński wyraża zgodę? 

Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedział, że wyraża zgodę.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są jeszcze jakieś inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad 

zamknięciem listy kandydatur.  
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 18 głosach „za” zamknęła listę 

kandydatur do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Wieluńskim 

(głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa w przedmiotowej sprawie? 

Radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na 

posiedzeniu w dniu 24 marca 2022 r. jednogłośnie 4 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 4 członków Komisji.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Wieluniu do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Wieluńskim, który stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LII/302/22 w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Wieluniu do składu 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Wieluńskim (głosowało 

18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LII/302/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 



20 
 

 

Pkt 16 

00:27:00 – cz. II 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z realizacji „Programu współpracy 

Powiatu Wieluńskiego w roku 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali sprawozdanie w przedmiotowej sprawie. Zapytał, jaka jest opinia 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa w przedmiotowej sprawie? 

Radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na 

posiedzeniu w dniu 24 marca 2022 r. jednogłośnie 4 głosami „za” przyjęła 

przedmiotowe sprawozdanie, głosowało 4 członków Komisji.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na XLIX posiedzeniu w dniu 25 marca 2022 roku jednogłośnie 7 głosami 

„za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie. 

 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Zenon Kołodziej – 

naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Starostwa Powiatowego 

w Wieluniu, radny Robert Grabowski przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan Karol 

Tomczyk – przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 

Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten 

punkt. 
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Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 17 

01:24:30 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Czarnożyły na realizację zadania pn.: „Remont drogi 

powiatowej nr 4534E Czarnożyły-Gromadzice” realizowanego w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

W punkcie głos zabrał: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Przemysław Krężel – 

skarbnik powiatu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na XLIX posiedzeniu w dniu 25 marca 2022 roku jednogłośnie 8 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czarnożyły na realizację zadania 

pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły-Gromadzice” realizowanego 

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, który stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LII/303/22 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czarnożyły na 

realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły-Gromadzice” 

realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (głosowało 

18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LII/303/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 18 

01:33:12 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Ostrówek na realizację zadania pn.: „Remont (odnowa) 

drogi powiatowej nr 4537E od DK 45 – Okalew” realizowanego w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

W punkcie głos zabrał: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na XLIX posiedzeniu w dniu 25 marca 2022 roku jednogłośnie 8 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrówek na realizację zadania pn.: 

„Remont (odnowa) drogi powiatowej nr 4537E od DK 45 – Okalew” realizowanego 

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, który stanowi załącznik do 

protokołu.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LII/304/22 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrówek na 

realizację zadania pn.: „Remont (odnowa) drogi powiatowej nr 4537E od DK 45 – 

Okalew” realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (głosowało 

18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LII/304/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 19 

01:33:12 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Pątnów na realizację zadania pn.: „Remont drogi 

powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe i Załęcze Wielkie, gm. 

Pątnów” realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, jaka jest opinia 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na XLIX posiedzeniu w dniu 25 marca 2022 roku jednogłośnie 8 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pątnów na realizację zadania pn.: 
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„Remont drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe i Załęcze Wielkie, 

gm. Pątnów” realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, który 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LII/305/22 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pątnów na realizację 

zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe 

i Załęcze Wielkie, gm. Pątnów” realizowanego w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LII/305/22 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 20 

01:42:11 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

 w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie oraz 

w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na XLIX posiedzeniu w dniu 25 marca 2022 roku jednogłośnie 8 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zmian w budżecie powiatu oraz jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

projekt w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego 

na lata 2022-2033. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LII/306/22 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 18 radnych, 

nieobecny radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LII/306/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 21 

01:49:50 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 

2022-2033, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LII/307/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2022-2033 (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej 

Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LII/307/22 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 22 

01:52:24 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podtrzymania stanowiska 

wyrażonego w uchwale Nr V/33/2019 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 22 lutego 

2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół 

nr 1 w Wieluniu. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o przedstawienie opinii. 

 

W punkcie głos zabrał: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr V/33/2019 Rady 

Powiatu w Wieluniu z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu, który stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 
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Rada Powiatu w Wieluniu przy 17 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”, 

nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr LII/308/22 w sprawie podtrzymania 

stanowiska wyrażonego w uchwale Nr V/33/2019 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 

22 lutego 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu 

Szkół nr 1 w Wieluniu (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LII/308/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 23 

01:57:43 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Waldemar Borczyk 

– przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Andrzej Jażdżyk – 

przewodniczący Komisji Rewizyjnej, radny Jakub Jurdziński, radny Henryk 

Wojcieszak, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radna Joanna Kacała – 

wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 24 

Zamknięcie LII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LII 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Protokół sporządziła:         

 

Paulina Bednik 

Inspektor                                                         
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